平 成 ２ ８ 年 ５ 月 ９ 日

 日本水道協会 賛助会員 各位

日本水道協会京都府支部長

京 都 市 長  門 川  大 作

（ 公 印 省 略 ）

第６１回日本水道協会京都府支部総会の開催について（御案内）

 新緑の候，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は，当支部の運営につきまして格段の御高配を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，標記総会を下記のとおり開催いたします。また，総会終了後，意見交換会

を行いますので，御出席いただきたく御案内申し上げます。

記

１ 総会

（１）開催日時 平成２８年５月２０日（金）午後２時～

（２）開催場所 「ガレリアかめおか」コンベンションホール

（京都府亀岡市余部町宝久保１－１）

ＴＥＬ ０７７１－２９－２７００

（３）内容等  別紙「第６１回日本水道協会京都府支部総会開催要領」

のとおり

（４）参加費  １社につき １６，０００円

        平成２８年５月１３日（金）までに次の口座へお振込みください。

（振込手数料は貴社にて御負担ください。）

   【振込先】銀行名：京都銀行（金融機関コード０１５８）

        支店名：本店営業部（支店コード１０１）

       口座番号：５１２８９９６

       口座名義：公益社団法人日本水道協会京都府支部（一般）

            事務局 樹下 康治

２ 意見交換会

（１）開催日時  総会同日 午後５時１５分から午後７時まで

（２）開催場所  「大広間 七谷」ガレリアかめおか内

        （京都府亀岡市余部町宝久保１－１）

（３）参加費   おひとり ４，０００円（当日支払い）

※御出席につきまして，勝手ながら別添の御出欠回答により５月１１日（水）ま

でに電子メールで以下のところへ送付いただきますようお願いします。

（送付先）

日本水道協会京都府支部事務局（京都市上下水道局総務部総務課）

担当 竹田・谷  E-mail nsk-kyoto@suido.city.kyoto.lg.jp

別紙１

第６１回日本水道協会京都府支部総会開催要領

１ 開催日時  平成２８年５月２０日（金） 午後２時～

２ 開催場所  「ガレリアかめおか」コンベンションホール

（京都府亀岡市余部町宝久保１－１）

ＴＥＬ ０７７１－２９－２７００

３ 日  程

 （１）開会

 （２）開催地代表挨拶

 （３）支部長挨拶

 （４）来賓祝辞

 （５）来賓紹介

 （６）祝電披露

 （７）会議

      ・平成２７年度会務報告

    ・議事

     第１号議案 平成２７年度日本水道協会京都府支部会計決算の承認について

           （監査報告）

     第２号議案 平成２８年度日本水道協会京都府支部事業計画について

     第３号議案 平成２８年度日本水道協会京都府支部会計予算について

     第４号議案 会員提出問題について

第５号議案 日本水道協会京都府支部役員の選出について

第６号議案 第６２回日本水道協会京都府支部総会の開催地について

 （８）次期支部総会開催地代表挨拶

 （９）閉会

４ 意見交換会

（１）開催場所  「大広間 七谷」ガレリアかめおか内

（亀岡市余部町宝久保１番地の１）

          ＴＥＬ ０７７１－２９－２７００

（２）会  費   おひとり ４，０００円

（３）日  程  総会同日 午後５時１５分から午後７時まで

  ア 開会挨拶

  イ 乾  杯

  ウ 懇  談

  エ 締め乾杯

	第61回日本水道協会京都府支部総会の御案内
	（別紙）総会開催要領